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– Välkommen tillbaka Lasse! Från och med 8 augusti har du tagit över
min stol.

– Tack, Nils! Det känns som en väldigt lockande utmaning att få
komma tillbaka! Åtta år har gått. Det som bara var visioner då är
nu i stora delar verklighet. Imponerande.

– Det har varit en förmån att få vara här under resans gång. Från att
vi flyttade till egna lokaler och knoppade av pumpdelen 2003, genom
år av tillväxt och investeringar till idag. 

– Medan du och de andra här har jobbat på, så har jag gjort en
egen resa på annat håll. Jag har bl.a. varit säljansvarig för Exirs
enhet i Ungern. Sedan blev jag koncernansvarig för strategiskt
inköp. Jag har också hunnit med att jobba med verksamhetsut-
veckling framförallt i Ungern men även i Kina. Från 2008 var jag
sedan platschef inom en annan koncern inriktad på aluminium-
profiler där jag ansvarade för två juridiska bolag som sysslade
med skärande bearbetning, bockning och ytbehandling.

Ny VD på Växjöfabriken

– Sedan träffades vi igen, på olika omvägar, eller hur. Och det kändes
som att du med din erfarenhet var helt rätt person att ta över nu när
jag vill gå vidare och jobba med Nordic Flow Group.

– Det är verkligen roligt att du vill ha med mig på Växjöfabriken
igen. Och eftersom du är med i styrelsen känns det som vi har
god möjlighet att samverka och ta tillvara dina erfarenheter och
kunskaper även i fortsättningen.

– Växjöfabriken är en viktig del av Nordic Flow Group. Man kompletterar
de andra verksamheterna samtidigt som man har utvecklat kompe-
tens och resurser för att möta de krav som ställs från den svenska
exportindustrin.

– Det är även min första målsättning, att stabilisera verksamheten
ytterligare, genom att t.ex. fylla upp vår imponerande maskinpark
med fler jobb, öka nyttjandegraden helt enkelt. Både genom att
utöka befintliga kunder och hitta nya. Stabilitet och långsiktighet,
det märks här på Växjöfabriken, är ett vinnande koncept!

Lars Alrutz återvänder till Växjöfabriken
som VD efter åtta års extern erfarenhet i
samma bransch.  Lars tar över stafettpinnen 
fr.o.m. 8 augusti

Nils Ericsson går efter 13 år och 
en mer än tredubblad omsättnings-
ökning vidare till Nordic Flow Group.
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Den tionde oktober blir det ny 
resväg till jobbet för Ida Helin, 
ny marknadskoordinator på
Växjöfabriken. 

Nyanställd marknadskoordina-
tor med helgjuten bakgrund

Ida Helin skall axla Maria Stillmans roll
med orderhantering och kundsupport.
Ida kommer närmast från MPI Teknik där
hon under sju år har arbetat som
exportinnesäljare, kvalitets- och miljö-
samordnare samt marknadsassistent.
(MPI tillverkar och säljer ergonomisk
arbetsplatsutrustning.)

”– Det är en spännande utmaning att få
byta bransch, säger Ida med ett leende.
Visserligen har jag jobbat med liknande
arbetsuppgifter, men nu gäller det att lära
sig nya produkter och lära känna både nya
arbetskamrater och en ny organisation, med
kunder och leverantörer.”

I grunden är Ida logistiker och ekonom. 

”– Stämmer, men marknadsarbete, att bygga
relationer med kunder är roligt och viktigt.
Jag ser fram emot en givande och intensiv
rivstart med alla kund- och leverantörs-
möten på Elmia Subcontractor i november.” 

Malin Ivarsson skjuter upp glas-
ögonen på näsan och noterar mät-
resultaten i protokollet. Hon ser
nöjd ut. Som ny kvalitetsansvarig på
Växjöfabriken har hon ett viktigt
ansvar. Att ständigt se till att bibe-
hålla hög kvalitet på produkterna
och i varje del av bearbetningspro-
cessen.

Malin har en civilingenjörsexamen i
teknisk fysik från Luleå tekniska univer-
sitet. Hon flyttade till Växjö 2005. Efter
en CNC-utbildning fick hon jobb på
Växjöfabriken och kände att hon ville ta
chansen i mätrummet.  ”– Det känns att
jag kan göra mer, tillföra en utveckling, i
samverkan med alla de kunniga medarbe-
tare som redan finns här.”
Målet för Malin är både att höja kvaliten
ytterligare och att skapa en bra struktur
för kvalitetsarbetet som helhet.

Produktionsansvarig Jenny Kejder 
förklarar: ”– Eftersom Växjöfabriken expan-
derar stadigt är det viktigt att se till att kva-
litetsarbetet håller fortsatt hög nivå. Kvaliten
är och har alltid varit en grundsten i
Växjöfabrikens filosofi.”

Möt Malin i mätrummet!


